
ZARZĄDZENIE NR 130/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany terminu zaliczenia praktyk zawodowych i zmianie niektórych innych 

zarządzeń Rektora. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz na podstawie § 15 ust 

2. pkt 14 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi Załącznik do 

uchwały Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r., w związku z § 1 ust. 4 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U z 2020 r. 

poz. 1835) oraz zgodnie z rekomendacjami Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze spowodowanym przez epidemię SARS-CoV-2 ograniczeniem możliwości 

realizacji przez studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przewidzianych w programach studiów na rok 2020/2021 praktyk zawodowych, termin 

zaliczania tych praktyk zostaje przesunięty do końca semestru letniego roku akademickiego 

2020/2021. 

§ 2 

1. W Zarządzeniu Rektora APS nr 1/2020 z dnia 1 września 2020 r. w sprawie organizacji 

kształcenia w warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021, zmienionego 

Zarządzeniem Rektora APS nr 50/2020 z dnia 19 października 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Praktyki na kierunkach i specjalnościach nienauczycielskich nie mogą być realizowane w 

formie stacjonarnej, w placówce, o której mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 2a” 

2) Dodaje się w § 4 ustęp 2a następujący po ustępie 2 o treści: 

„2a. Możliwa jest realizacja praktyk w formie stacjonarnej w przedszkolach lub oddziałach 

przedszkolnych za zgodą dyrektora placówki” 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis § 2 ust. 1 wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

 


